
TRANCHES TARIFAIRES

T1

T2

T3

T4

T5

0 €

761 €

1201 €

1501 €

760 €

1200 €

1500 €

1800 €

selon quotient familial CAF ou MSA

à

à

à

à

*Tranches applicables au 8/07/2019

T1

T2

T3

T4

T5

ADHÉSION

20 €

10 €

le 1er enfant / jeune

par enfant / jeune supplémentaire de la même fratrie

par année scolaire et par responsable facturé
*Tranches applicables au 3/06/2022

PERI ACCUEIL
MATIN

avant 9h 
+1.00 € 

PERI ACCUEIL SOIR   après 17h +1.50 €

T1

T2

T3

T4

T5

T1

PERISCOLAIRE 

Absence 
non justifiée

facturée

hors CAF / MSA ................................  

Particularités alimentaires = fournir le repas du midi et le goûter au besoin (réduction de 2.50 €)

Mercredi/Vacances

2 absences exceptionnelles
non justifiées, non facturées

par enfant 
pour l’année scolaire

Retard 
au delà 

des horaires
d’ouverture

+ 5 €
par 1/4 d'heure 

par famille

27A ZI des Grands Champs - 17290 AIGREFEUILLE D'AUNIS 06.61.56.92.14 / contact@papj.fr / www.papj.fr

hors secteur CDC AS ou SIVOM + 4€ la 1/2 journée ou 8€ la journée

MERCREDI & VACANCES SCOLAIRES

1801 € et plus

15 €

4.5 €9 €

10 €

11 €

12 €

   (7h30 - 19h)                    (8h - 18h30)

15 €

16 €

17 €

13 €18€

*Tarifs applicables au 08/07/2024 JOURNÉE
1/2 journée
AVEC repas

12 €

19 €

20 €

21 €

22 €
26 €

hors CAF / MSA ................................  

2,30 €

3.15 €

3.20 €

3.25 €

3.30 €
3,80 €

Forfait matin

5,80 €

6,15 €

6,20 €

6,25 €

6,30 €
6,80 €

Forfait >1h30Forfait <1h30

4,30 €

4,65 €

4,70 €

4,75 €

4,80 €
5,30 €

*Tarifs applicables au 02/09/2024
MATIN (7h30 - 8h30)  /  SOIR (16h30 -19h)

GOÛTER

+ 0.75 €

Pôle Jeunesse
Le tarif des activités est variable 

et déterminé en fonction 
du coût de celles-ci.

cf- prog d'activités

20 €

1/2 journée
SANS repas

FORFAIT SEMAINE
*Tarifs applicables au 08/07/2024

hors CAF / MSA ......     

 Pour 5 jours de présence/semaine
Hors PERI ACCUEIL

55 €

T2 85 €

T4 95 €

T3 90 €

T5 100 €
 120 €

T A R I F S

(tarifs hors péri accueil)


